

D o d a t o k č. 1

k zmluve o výpožičke č. 15/2016/SL-OKR/005183-15

uzatvorenej podľa § 659 - § 662 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov

Čl. 1

Zmluvné strany

1. Požičiavateľ :

Slovenská republika
Ministerstvo vnútra SR
Pribinova 2
812 72 Bratislava
IČO:
Bankové spojenie:

00151866,
SK78 8180 0000 0070 0018 0023

Zastúpený vo veciach zmluvných:

MUDr. Petrom Chudíkom
prednostom Okresného úradu Prešov

Zastúpený vo veciach technických:

Ing. Lukášom Orlovským
vedúcim odboru krízového riadenia
Okresného úradu Stará Ľubovňa

2. Vypožičiavateľ :

Mesto Podolíneč
Námestie Mariánske 3
065 03 Podolíneč
IČO:
Bankové spojenie:

00330132,
SK19 0200 0000 0026 0611 0051

Zastúpený:

Mgr. Michalom Marhefkom, MBA
primátorom mesta

Čl. 2

Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa zmluva č. 15/2016/SL-OKR/005183-15 nasledovne:

1. Text v čl.2 bod 3 je nahradený textom: „Hodnota výpožičky bola určená podľa účtovných cien v celkovej hodnote 21.855,03 € slovom: *dvadsaťjedentisícosemstopäťdesiatpäť 03/100 €*.“
2. Príloha č.1 sa nahrádza prílohou č.1 tohto dodatku.
3. Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené.

Čl. 3

1. Tento dodatok je vyhotovený v 4 (štyroch) vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana dostane dve vyhotovenia.

2. Dodatok nadobúda platnosť po podpise štatutármi oboch zmluvných strán.
3. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Prešove dňa - 6 -06- 2024

V Podolínci dňa 29 -05- 2024

37

MESTO PODOLÍNEC
Nám. Mariánske 3
065 03 Podolíneč
5

MUDr. Peter Chudík
prednosta Okresného úradu Prešov

Mgr. Michal Marhefka, MBA
primátor mesta Podolíneč

**Zoznam vypožičaného
materiálu civilnej ochrany**

Názov organizácie: Mesto Podolíneč

Kód organizácie : 00330132

P.č.	Kód materiálu	Názov materiálu	Počet /ks/	€/ks	Celkom /€/
1.	25032	Detský ochranný vak DV-65		18,39 €	- €
2.	25042	Detský ochranný vak DV-75	55	59,42 €	3 268,10 €
3.	25212	Lícnic det. ochran. masky DM-1 veľ.-0		1,13 €	- €
4.	25222	Lícnic det. ochran. masky DM-1 veľ.-1		1,13 €	- €
5.	25232	Lícnic det. ochran. masky DM-1 veľ.-2		1,13 €	- €
6.	25242	Lícnic ochrannej masky CM-3/3H		1,19 €	- €
7.	25342	Lícnic ochrannej masky CM-3		0,93 €	- €
8.	25352	Lícnic ochrannej masky CM-4	2860	3,58 €	10 238,80 €
9.	25362	Ochranné rúško OR-1 veľ. 0,1		0,20 €	- €
10.	25363	Ochranné rúško OR-1 veľ. 2,3		0,20 €	- €
11.	25442	Malý ochranný filter MOF		0,86 €	- €
12.	25452	Malý ochranný filter MOF-2		1,41 €	- €
13.	25462	Malý ochranný filter MOF-4	2860	1,98 €	5 662,80 €
14.	25465	Malý ochranný filter MOF-5		3,20 €	- €
15.	25522	Kapsa textilná na OM DM		0,46 €	- €
16.	25532	Kapsa textilná na OM M-52 a BSS		0,50 €	- €
17.	25542	Kapsa textilná na OM CM-3		0,50 €	- €
18.	25562	Kapsa textilná na OM CM-4	1260	1,36 €	1 713,60 €
19.	25610	Debna na kolektívny filter		3,15 €	- €
20.	25620	Debna na lícnice a filtre	145	6,11 €	885,95 €
21.	25630	Opravná súprava OS-I-CO		16,60 €	- €
22.	25750	Dozimeter diagnostický DD-80		0,60 €	- €
23.	25800	Faciometer II pre OM CM-4 a CM-3	15	0,33 €	4,95 €
24.	25810	Faciometer pre OM DM-1 a CM-3		0,33 €	- €
25.	25900	ZPJ-80 vrátane vrec. obväzu vz.80		1,09 €	- €
26.	25920	Zdravotnícka kapsa zásobník		16,60 €	- €
27.	25940	Zdravotnícka kapsa veľká		9,96 €	- €
28.	25950	Zdravotnícka kapsa malá		4,65 €	- €
29.	25970	Zdravotnícke nosidlá skladacie- drevené		9,96 €	- €
30.	25980	Zdravotnícke nosidlá skladacie -duralové	3	20,58 €	61,74 €
31.	54990	Špeciálny ochranný odev SOO-CO		40,50 €	- €
32.	55132	Chemický preukazník CHP-71		70,70 €	- €
33.	55210	Meteorologická súprava MET-CHEM		49,79 €	- €
34.	55312	Filtroventilačné zariadenie FVKPM-1		134,44 €	- €
35.	55340	Kolektívny filter KF-75		30,80 €	- €
36.	55350	Kolektívny filter KF-100		73,36 €	- €
37.	55370	Filter pohlcovač FP-50		69,04 €	- €
38.	55380	Filter pohlcovač FP-100		135,76 €	- €
39.	55390	Filter pohlcovač FP -150/200		236,67 €	- €

40.	55400	Predfilter PF-300		39,17 €	- €
41.	55410	Predfilter PF -300/500		92,61 €	- €
42.	55420	Filter jemný prachový JPF -300		39,17 €	- €
43.	55722	Merač početnosti DC-4A-71		240,32 €	- €
44.	55732	Merač početnosti DC-4C-71			- €
45.	55752	Hlásič úrovne radiácie DC-4D-82		1 042,26 €	- €
46.	55770	Sonda DC-4A-71			- €
47.	55780	Signalizačný doplnok DC-4A-71			- €
48.	55840	Rozmetavadlo ručné na chlórové vápno		0,43 €	- €
49.	65170	Rádiostanica RF-10		660,56 €	- €
50.	65510	Siréna ručná	1	19,09 €	19,09 €
Celkom					21 855,03 €

V Starej Ľubovni

29.05.2024

Okresný úrad Stará Ľubovňa
odbor krízového riadenia
Námestie gen. Štefánika 1
064 01 Stará Ľubovňa

Ing. Lukáš Olovský
vedúci odboru KR Okresný úrad Stará Ľubovňa